
 

Masarykovo nám. 1/167, 790 01  Jeseník 

Odbor dopravy a silničního hospodářství, se sídlem K. Čapka 10/1147  , 790 01 Jeseník 

Tel. :  584 498 495                                                                    E-mail: katarina.macenauerova@mujes.cz 

Fax :  584 411 815                                                                    IDDS: vhwbwm9 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD JESENÍK 

 
Odbor dopravy a silničního hospodářství 

 

 

Č.j.: MJ/62975/2016 

Sp.zn.. MJ/18238/2016/41/ODSH/MK                                                                       

Vyřizuje/telefon: Macenauerová/584498495                                                     

                                                                                                                         V Jeseníku dne 30.11.2016 
 

     

 

VYROZUMĚNÍ O PŘEDVOLÁNÍ SVĚDKA  

K PROVEDENÍ SVĚDECKÉ VÝPOVĚDI  

v řízení o určení právního vztahu ve věci  

„cesty vedoucí po pozemkových parcelách č. 794/2, 798/1, 794/14, 814/6 a 994/2, vše v k.ú. 

Ostružná“ 

 

Veřejnou vyhláškou 

 

 

 

Městský úřad Jeseník, Odbor dopravy a silničního hospodářství, jako správní orgán příslušný na 

základě  usnesení, které dne 7.4.2016 pod č.j. KUOK 34109/2016 (sp.zn. KÚOK/15947/2016/ODSH-

SH/7559) vydal Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, v řízení   

o určení právního vztahu podle § 142 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „správní řád“) ve věci „cesty vedoucí po pozemkových parcelách č. 794/2, 798/1, 

794/14, 814/6 a 994/2, vše v k.ú. Ostružná“, zahájeném dne 31.7.2013 na žádost Zuzany Halačkové, 

nar. 30.9.1960, trvale bytem Kpt. Nálepky 610/5, 674 01 Třebíč a Karla Halačky, nar. 9.5.1949, trvale 

bytem Kpt. Nálepky 610/5, 674 01 Třebíč, Vás tímto vyrozumívá ve smyslu § 51 odst. 2 správního 

řádu, že ve výše uvedené věci bude na Městském úřadě Jeseník, Odbor dopravy a silničního 

hospodářství, K. Čapka 10/1147, Jeseník, 5. podlaží, kancelář č. 541, proveden výslech svědků, a to: 

 

dne 10.01.2017 v 10:00 hodin pana Milana Naswettera, Náměstí 69, Velký Újezd, 783 55 Olomouc, 

nar. 8.7.1955,  
 

a dále 
 

 dne 17.01.2017 v 10:00 hodin pana Pavla Sorokáče, Hausmannova 3009, Modřany, 143 00 Praha 4, 

nar. 21.10.1976. 

 

 

Poučení: 

Účastníci řízení jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. 

Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko.  

Účastníkům řízení musí být před vydáním rozhodnutí ve věci dána možnost vyjádřit se k podkladům 

rozhodnutí.  

Účastníci a jejich zástupci mají právo nahlížet do spisu a činit si výpisy a právo na to, aby správní 

orgán pořídil kopie spisu nebo jeho části.  



 

Masarykovo nám. 1/167, 790 01  Jeseník 

Odbor dopravy a silničního hospodářství, se sídlem K. Čapka 10/1147  , 790 01 Jeseník 

Tel. :  584 498 495                                                                    E-mail: katarina.macenauerova@mujes.cz 

Fax :  584 411 815                                                                    IDDS: vhwbwm9 

 

Spis.zn. MJ/18238/2016/41/ODSH/MK str. 2 

 

 

K zastupování v  řízení si účastník řízení může zvolit zmocněnce. Zmocnění k zastoupení se prokazuje 

písemnou plnou mocí.  

 

 

 

                                                                                    „otisk úředního razítka“                                                                                       

                                                                                                    v.r.                                                                          

Ing. Josef Liberda 

vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 
 

Obdrží: 

Účastníci řízení: 

1. Obec Ostružná, IDDS: nseaqb9 

2. JUDr. Halačková Zuzana, Kpt. Nálepky 610/5, 674 01 Třebíč 

3. PhDr. Halačka Karel, Kpt. Nálepky 610/5, 674 01 Třebíč 

4. Kelblová Jarmila, Příční 675, 691 25 Vranovice 

5. Kelbl Josef, Příční 675, 691 25 Vranovice 

6. ARTAQUA s.r.o., IDDS: 2g6ngac 

7. Edler Jan, Pod cestou 789/5 Líšeň, 628 00 Brno 

8. Chytil Josef, 696 37 Želetice 13 

9. Chytilová Jarmila, 696 37 Želetice 13  

10. Ing. Maděryčová Kamila, 783 56 Doloplazy 371 

11. Bc. Nezval Kamil, Jižní 94/3, Slavonín, 783 01 Olomouc 

12. Mgr. Nezvalová Hana, Jižní 94/3, Slavonín, 783 01 Olomouc 

13. Ing. Nezval Tomáš, 783 56 Doloplazy 371 

14. Ing. Novák Aleš, Kopanina 109, 783 55 Velký Újezd 

15. Mgr. Nováková Bronislava, Kopanina 109, 783 55 Velký Újezd 

16. Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj, Pobočka Šumperk, IDDS: 

z49per3 

17. Ing. Shromáždil František, Rudé armády 14, 691 85 Dolní Dunajovice 

18. MUDR. Richterová Mahuléna, Vídeňská 633/4, 779 00 Olomouc 

19. Ing. Richter Josef, Vídeňská 675/5, 779 00 Olomouc 

20. úřední deska Obecního úřadu Ostružná (fyzicky i způsobem umožňujícím dálkový přístup) 

21. úřední deska Městského úřadu Jeseník (fyzicky i způsobem umožňujícím dálkový přístup) 

 

Na vědomí: 

22. Obecní úřad Ostružná, IDDS: nseaqb9 

23. Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: qiabfmf 

 

 

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce a též způsobem umožňujícím 

dálkový přístup. 

 

Vyvěšeno dne: ……………………………………   Sejmuto dne: …………………………………… 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti: 

 

 


		2016-12-01T14:14:17+0000
	Ing. Katarína Macenauerová




